HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°013/2021 - CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 3ª etapa do  PROCESSO

SELETIVO para  contratação imediata e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 013/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

ENFERMEIRO(A) DO TRABALHO: ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO 013/2021
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

14/05/2021 - 09:00 JULIANE DA SILVA PEREIRA ENFERMEIRO(A) DO TRABALHO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, sendo eliminado o candidato faltoso.